

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/02/28

FECHA 2017/03/23

IN1241

PAGINA 1

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007054 9	2017/02/28		50.00	3.30	165.00	165.00
6-001733-9999	ADAPT. HEMBRA 1" PVC SCH-40		UNIDAD	10.00		1631010
007019 9	2017/02/01		10.00	7.45	74.50	74.50
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007055 9	2017/02/28		50.00	6.00	300.00	300.00
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007034 9	2017/02/14		39.00	2.32	90.48	90.48
007044 9	2017/02/20		50.00	2.32	116.00	206.48
007052 9	2017/02/28		50.00	2.32	116.00	322.48
6-000211-2001	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	244.00		1631010
000013 7	2013/02/01		33.00	5.00	165.00	165.00
006425 9	2015/08/03		20.00	5.90	118.00	283.00
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007053 9	2017/02/28		50.00	3.20	160.00	160.00
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	272.00		1631010
005930 9	2014/04/09		1.00	9.70	9.70	9.70
006429 9	2015/08/03		10.00	9.70	97.00	106.70
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007014 9	2017/02/01		30.00	2.96	88.80	88.80
007056 9	2017/02/28		50.00	2.96	148.00	236.80
6-000422-9999	CEMENTO DE 1/4 PARA PVC		UNIDAD	980.00		1631010
007057 9	2017/02/28		1.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA	.00		1631010
007026 9	2017/02/07		6.00	243.00	1,458.00	1,458.00
6-001728-9999	CODO DE 1 1/2"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	39.00		1631010
006967 9	2016/12/13		4.00	20.60	82.40	82.40
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	980.00		1631010
007047 9	2017/02/20		.50	3.65	1.83	1.83
007058 9	2017/02/28		50.00	3.65	182.50	184.33
6-001729-9999	CODO DE 1"* 90° PVC SCH-40		UNIDAD	20.00		1631010
007060 9	2017/02/28		15.00	9.90	148.50	148.50
6-002955-9999	CODO DE 3/4"*90° PVC SCH-40		UNIDAD	105.00		1631010
007064 9	2017/02/28		50.00	6.15	307.50	307.50
6-001731-9999	LLAVE DE PASO DE 1/2"		UNIDAD	10.00		1631010
007004 9	2017/01/24		8.00	97.00	776.00	776.00
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	10.00		1631010
007040 9	2017/02/14		1.00	106.00	106.00	106.00
007061 9	2017/02/28		10.00	106.00	1,060.00	1,166.00
6-000792-9999	NIPLE GALV. DE 1/2" * 2"		UNIDAD	115.00		1631010
006877 9	2016/09/27		3.00	9.21	27.63	27.63
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	39.00		1631010
007018 9	2017/02/01		25.00	1.70	42.50	42.50
6-000961-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A1/2" PVC		UNIDAD	980.00		1631010
006780 9	2016/06/29		5.00	4.30	21.50	21.50
6-000959-9999	REDUC. BUSSING DE 3/4 " A 1/2"		UNIDAD	980.00		1631010
007038 9	2017/02/14		20.00	1.45	29.00	29.00
007048 9	2017/02/20		30.00	1.45	43.50	72.50

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2017/02/28

FECHA 2017/03/23

IN1241

PAGINA 2

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

007059	9	2017/02/28	25.00	1.45	36.25	108.75
6-000962-2001	REDUC. BUSSING PVC 1 1/2"A1/2 SONACA		UNIDAD		41.00	1631010
000013	7	2013/02/01	12.00	4.80	57.60	57.60
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD		980.00	1631010
007043	9	2017/02/14	1.00	33.50	33.50	33.50
007049	9	2017/02/20	10.00	33.50	335.00	368.50
6-001740-9999	T DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		10.00	1631010
007030	9	2017/02/07	4.00	4.99	19.96	19.96
007050	9	2017/02/20	20.00	4.99	99.80	119.76
6-001705-2001	T DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD		29.00	1631010
006821	9	2016/07/26	1.00	7.00	7.00	7.00
006833	9	2016/08/11	20.00	7.00	140.00	147.00
6-002853-2001	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC SONACA		UNIDAD		24.00	1631010
000013	7	2013/02/01	8.00	4.50	36.00	36.00
6-002853-9999	TAPON COPA DE 1 1/2" PVC		UNIDAD		33.00	1631010
006501	9	2015/10/20	14.00	8.00	112.00	112.00
6-001761-9999	TAPON COPA DE 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD		20.00	1631010
007041	9	2017/02/14	20.00	1.73	34.60	34.60
007051	9	2017/02/20	50.00	1.73	86.50	121.10
007062	9	2017/02/28	50.00	1.73	86.50	207.60
6-001762-9999	TAPON COPA DE 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD		20.00	1631010
006995	9	2017/01/17	19.00	2.85	54.15	54.15
007009	9	2017/01/24	25.00	2.85	71.25	125.40
007021	9	2017/02/01	20.00	2.85	57.00	182.40
007063	9	2017/02/28	25.00	2.85	71.25	253.65
6-003513-9999	TEFLON DE 3/4" X 6.6 METRO		ROLLO		446.00	1631010
006956	9	2016/11/29	.90	6.50	5.85	5.85
6-001749-9999	TUBOS DE 1 1/2" PVC SCH-40		PIES		.00	1631010
006893	9	2016/10/11	19.00	22.10	419.90	419.90
006894	9	2016/10/11	19.00	8.00	152.00	571.90
006895	9	2016/10/11	38.00	25.00	950.00	1,521.90
006946	9	2016/11/22	95.00	25.00	2,375.00	3,896.90
6-001748-9999	TUBOS DE 1/2" PVC SCH-40		PIES		20.00	1631010
007007	9	2017/01/24	.25	8.00	2.00	2.00
6-001739-9999	TUBOS DE 1" PVC SCH-40		PIES		10.00	1631010
007006	9	2017/01/24	76.00	14.69	1,116.44	1,116.44
007029	9	2017/02/07	95.00	14.69	1,395.55	2,511.99
6-001194-9999	TUBOS DE 3/4" PVC SCH-40		PIES		.00	1631010
007039	9	2017/02/14	38.00	9.94	377.72	377.72
Total Invent.			98		15,463.16	